
Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Utrzymanie zimowe ulic miejskich na terenie miasta Wągrowca”. 

Sygnatura akt: SZ.271.11.2021 

 

Wągrowiec, dnia 16.11.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu                                 

o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w  trybie podstawowym na podstawie art. 275 

pkt. 2 ustawy Pzp na zadanie pn.: Utrzymanie zimowe ulic miejskich na terenie miasta Wągrowca”. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16 listopada 2021 r. o godz. 10:45 w sali 7 Urzędu Miejskiego  

w Wągrowcu. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania podał kwotę, 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 350 000,00 zł brutto. 

Do Zamawiającego w terminie składania ofert tj. do dnia 16 listopada 2021 r. do godz. 10:30 wpłynęła 

jedna oferta. 

Zestawienie ofert: 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

Cena ofertowa 

brutto [zł] 

 

Czas  

reakcji [min] 

 

 

 

 

1 

 

 

Remondis Sanitech Poznań Sp. z o.o. 

Oddział Wągrowiec 

ul. Skocka 13a, 62-100 Wągrowiec 

NIP: 7790002220 

 

 

 

307 874,47  

 

 

 

powyżej 60 

minut 

 

 
 

   Z poważaniem  

   BURMISTRZ 
                                                                                                                    MIASTA WĄGROWCA  
                                                                                                                       Jarosław Berendt /-/ 

 

 
 


